

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: سیمان آرتا اردبیل (سیمان اردبیل و آهک آذرشهر)	سرمایه ثبت شده: 480,000
نماد: ساربیل	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539438	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۲,۳۹۴,۱۳۵	۱,۴۲۸,۵۳۱	۶۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۱۸۳,۰۳۸)	(۷۶۱,۷۴۳)	(۵۵)
سود (زیان) ناخالص	۱,۲۱۱,۰۹۷	۶۶۶,۷۷۹	۸۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲۲,۴۳۴)	(۹۱,۱۰۸)	(۳۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۰,۰۷۱	۱۰,۰۴۶	۱۰۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱,۱۰۸,۷۴۴	۵۸۵,۷۱۷	۸۹
هزینه‌های مالی	۰	(۱۳۴)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۳,۹۳۱	۳۳,۶۵۲	۲۱۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۱۸۲,۶۶۵	۶۰۹,۳۳۵	۹۴

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		
			هزینه مالیات بر درآمد:
(۹۳)	(۹۹,۳۴۳)	(۱۹۱,۳۴۰)	سال جاری
	۰	۰	سالهای قبل
۹۴	۵۰۹,۹۹۳	۹۹۱,۳۲۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
			عملیات متوقف شده:
	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹۴	۵۰۹,۹۹۳	۹۹۱,۳۲۵	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۸۹	۱,۰۱۵	۱,۹۱۵	عملیاتی (ریال)
۳۱۹	۴۷	۱۵۰	غیرعملیاتی (ریال)
۹۴	۱,۰۶۲	۲,۰۶۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۹۴	۱,۰۶۲	۲,۰۶۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۹۴	۱,۰۶۲	۲,۰۶۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۴۸۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
با توجه به افزایش سرمایه شرکت از مبلغ ۲۴۰.۰۰۰ میلیون ریال به ۴۸۰.۰۰۰ میلیون ریال از محل سود انباشته در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۵، محاسبات سود هر سهم بر مبنای ۴۸۰ میلیون برگ سهم محاسبه و اقلام مقایسه ای بر همین اساس تعدیل گردیده است.			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده		
۰	۵۰۹,۹۹۳	۵۰۹,۹۹۳	سود (زیان) خالص

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵۰۹,۹۹۳	۵۰۹,۹۹۳	۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۴۴,۳۲۲	۲۸۶,۹۹۲	۲۵۷,۸۷۴	۵۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۹,۰۵۲	۱۷,۹۲۰	۱۶,۹۶۲	۶
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳,۹۸۳	۴۳,۹۸۴	۲۹,۱۲۱	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۱۰,۴۶۵	۸,۷۱۲	۳,۵۵۳	۲۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۱۷,۸۲۲	۳۵۷,۶۰۸	۳۰۷,۵۱۰	۴۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۸,۳۰۶	۲۷,۲۰۱	۹,۷۲۱	۱۸۸
موجودی مواد و کالا	۶۲۸,۲۹۳	۴۲۹,۴۵۹	۳۳۶,۵۹۷	۴۶
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۲۶,۹۱۳	۱۸۵,۰۹۱	۱۳۶,۰۶۶	(۸۵)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۶۷	۶۱,۹۲۳	۱۷۳,۸۸۳	۶۳۷,۶۳۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۳	۷۰,۱۷۶	۱۱۳,۵۹۵	۱۶۲,۷۸۵	موجودی نقد
۶۵	۶۱۴,۴۸۲	۹۳۹,۳۲۹	۱,۵۳۳,۸۳۲	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۵	۶۱۴,۴۸۲	۹۳۹,۳۲۹	۱,۵۳۳,۸۳۲	جمع دارایی‌های جاری
۵۹	۹۳۱,۹۹۲	۱,۲۸۶,۸۳۷	۲,۰۵۱,۶۵۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۱۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۳۴۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۰۰	۳۴,۰۰۰	۳۴,۰۰۰	۴۸,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۶۹	۳۵۶,۳۹۱	۵۷۴,۳۸۵	۹۶۸,۱۱۰	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷۸	۵۳۰,۳۹۱	۸۳۸,۳۸۵	۱,۴۹۶,۱۱۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۸	۳۹,۸۵۰	۳۸,۶۶۶	۴۵,۷۱۶	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۶	۳۹,۸۳۰	۴۹,۲۵۲	۵۲,۳۸۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۱	۶۹,۶۸۰	۸۷,۹۱۸	۹۷,۹۹۷	جمع بدهی‌های غیرجاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دهی‌های جاری
۱۴	۱۶۴,۸۹۷	۱۷۵,۰۴۰	۱۹۹,۸۳۹	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۹۶	۴۶,۷۱۱	۱۰۰,۴۶۳	۱۹۶,۷۱۳	تالیات پرداختی
(۸۸)	۹۶,۶۵۰	۶۶,۹۳۸	۸,۳۰۹	سود سهام پرداختی
۰	۱۵,۵۶۶	۹,۰۶۳	۹,۰۶۳	سهیلات مالی
	۰	۰	۰	خایر
۳۸۳	۸,۰۹۷	۹,۰۴۱	۴۳,۶۳۴	پیش‌دریافت‌ها
۲۷	۳۳۱,۹۳۱	۳۶۰,۵۳۴	۴۵۷,۵۴۷	
	۰	۰	۰	دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش
۲۷	۳۳۱,۹۳۱	۳۶۰,۵۳۴	۴۵۷,۵۴۷	جمع بدهی‌های جاری
۲۴	۴۰۱,۶۰۱	۴۴۸,۴۵۲	۵۵۵,۵۴۴	جمع بدهی‌ها
۵۹	۹۳۱,۹۹۳	۱,۲۸۶,۸۳۷	۲,۰۵۱,۶۵۴	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۵۰۹,۹۹۳		۵۰۹,۹۹۳
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۰۹,۹۹۳	•	۵۰۹,۹۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۰۹,۹۹۳	•	۵۰۹,۹۹۳
سود سهام مصوب									(۱۹۲,۰۰۰)		(۱۹۲,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲۴۰,۰۰۰	•	•	•	۲۴,۰۰۰	•	•	•	۵۷۴,۲۸۵	•	۸۳۸,۲۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۹۹۱,۲۲۵		۹۹۱,۲۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۹۹۱,۲۲۵	•	۹۹۱,۲۲۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۳۳۳,۶۰۰)		(۳۳۳,۶۰۰)
افزایش سرمایه	۳۴۰,۰۰۰		۰			۰			(۳۴۰,۰۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۴,۰۰۰				(۳۴,۰۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۴۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۶۸,۱۱۰	۰	۱,۴۹۶,۱۱۰

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده		
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱,۱۲۲,۸۶۳	۴۸۸,۹۸۲	۱۳۰
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹۵,۰۹۰)	(۴۶,۷۱۱)	(۱۰۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱,۰۲۷,۷۷۳	۴۴۲,۲۷۱	۱۳۲
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۲,۸۳۹	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۹۶,۳۰۶)	(۶۰,۱۱۰)	(۳۲۶)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ درصد تغییر	
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۲۸۹)	(۲,۰۶۰)	(۱۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۱۴,۸۶۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۴۶۳,۷۵۳)	(۱۱۶,۰۵۴)	(۳۰۰)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶,۲۶۵	۴۷۹	۱,۳۰۸
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۰,۷۲۳	۱۶,۷۴۶	۲۶۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۹۵,۳۵۹)	(۱۷۳,۰۳۴)	(۲۴۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۳۲,۵۱۴	۳۶۹,۳۳۷	۶۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۶,۱۰۵)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۵۳۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۹۲,۲۱۹)	(۲۲۱,۷۲۲)	(۷۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۹۲,۲۱۹)	(۲۲۸,۳۶۰)	(۷۲)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۰,۲۹۵	۴۰,۸۷۷	(۱)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۱۳,۵۹۵	۷۰,۱۷۶	۶۲
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۸,۸۹۵	۲,۵۴۲	۲۵۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۶۲,۷۸۵	۱۱۳,۵۹۵	۴۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

[illegible]

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰					برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه منتهي به
			تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ميليون ريال	
جمع فروش داخلي			۸۳۵,۶۴۶		۱,۳۶۸,۶۴۳	(۷۳۵,۵۳۷)	۶۳۳,۱۱۶	۱,۰۷۱,۱۷۶		۲,۳۳۹,۰۶۹	(۱,۱۵۸,۵۴۶)	۱,۱۸۰,۵۳۳	۸۷۳,۰۰۰
فروش صادراتي:													
سيما ت	تن	ساي	۵,۰۱۹	۲,۳۱۳,۷۹۱.۳۹	۱۱,۱۰۶	(۴,۴۱۸)	۶,۶۸۸	۱,۸۱۴	۲,۹۱۳,۸۹۹.۶۷	۵,۲۸۴	(۱,۹۶۳)	۲,۳۲۱	۲۷,۰۰۰
كلينگر	تن	ساي	۳۵,۶۱۸	۱,۳۶۹,۳۰۷.۶۵	۴۸,۷۷۲	(۳۱,۷۹۷)	۲۶,۹۷۵	۲۸,۵۰۶	۱,۷۴۶,۳۶۹.۱۹	۴۹,۷۸۲	(۲۲,۵۳۹)	۲۷,۲۵۳	۴۰,۰۰۰
جمع فروش صادراتي:			۴۰,۶۳۷		۵۹,۸۷۸	(۳۶,۲۱۵)	۳۳,۶۶۳	۳۰,۳۲۰		۵۵,۰۶۶	(۲۴,۴۹۲)	۳۰,۵۷۴	۶۷,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفيفات					۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۸۷۶,۲۸۳		۱,۴۲۸,۵۲۱	(۷۶۱,۷۴۳)	۶۶۶,۷۷۹	۱,۱۰۱,۴۹۶		۲,۳۹۴,۱۳۵	(۱,۱۸۳,۰۳۸)	۱,۳۱۱,۰۹۷	۹۴۰,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به
مبلغ فروش	۷۱۰,۰۷۵	۶۳۱,۰۷۸	۷۹۱,۰۵۸	۸۸۹,۰۶۶	۱,۴۲۸,۵۳۱	۲,۳۹۴,۱۳۵	۲,۸۶۵,۳۰۸
مبلغ بهاي تمام شده	(۵۳۷,۳۷۴)	(۴۸۰,۳۶۱)	(۵۰۴,۶۱۷)	(۵۴۹,۳۹۵)	(۷۶۱,۷۴۳)	(۱,۱۸۳,۰۳۸)	(۱,۵۵۲,۴۲۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

از اواسط تابستان سال ۱۳۹۹ به دلیل افزایش تقاضا شرکت از طریق مدیریت بازارهای هدف ، تعامل با رقبا و صادرات توانست فروش مقداری خود را نسبت به دوره مشابه سال قبل ۲۶ درصد و فروش ربالی را به میزان ۹۶۵.۶۱۴ ميليون ريال افزایش دهد. هر چند به دليل شرايط ناپايدار اقتصادي ناشی از نوسانات نرخ ارزوهمچنين ابهام در اثرات اقتصادي ناشی از وضعيت بيماری کرونا ، پيش بينی درآمد عملیاتی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ با محدودیت هایی مواجه می باشد. لیکن مدیریت با رعایت اصل محافظه داری و بر اساس تجربیات گذشته وهمچنین با درنظر گرفتن روند تقاضا و فروش سيما ت در ماه های اخير، پيش بينی می نمايددر سال مالی آينده با فروش مقدار ۹۴۰.۰۰۰ تن (سيما ت فله و كلينگر) ، مبلغ ۲.۸۶۵.۳۰۸ ميليون ريال درآمد حاصل از فروش کسب نمايد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (ميليون ريال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۹۲,۵۷۹	۱۵۶,۸۵۳

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
دستمزد مستقیم تولید	۲۸,۹۸۹	۴۱,۸۴۰
سربار تولید	۶۷۳,۱۶۶	۹۴۴,۸۷۴
جمع	۷۹۴,۷۳۴	۱,۱۴۳,۵۶۷
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷۹۴,۷۳۴	۱,۱۴۳,۵۶۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴,۳۷۵	۵,۱۷۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵,۱۷۵)	(۱۱,۷۴۳)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷۹۳,۸۳۴	۱,۱۳۶,۹۹۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۰۹,۰۷۳	۱۴۱,۱۶۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۴۱,۱۶۵)	(۹۵,۱۲۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۷۶۱,۷۴۲	۱,۱۸۳,۰۳۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۷۶۱,۷۴۲	۱,۱۸۳,۰۳۸
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
کلینکر	تن	۱۸۸,۲۳۷	۶۱۹,۳۳۷.۳۹	۱۱۶,۵۷۶	۹۰۳,۷۶۷	۷۵۹,۹۰۸.۲۵	۶۸۶,۷۸۰	۰		۰	۹۹۹,۰۹۷	۷۳۳,۸۴۳.۶۶	۷۳۳,۱۸۱
											۹۲,۸۹۷	۷۵۵,۴۰۶.۵۳	۷۰,۱۷۵

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ		
ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۴۰,۶۴۳			۲۱۰,۹۵۳			۱۵۶,۸۵۳			۹۴,۷۴۳			جمع کل	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۸۹,۸۲۱	۲۶۸,۴۸۶	۲۵۶,۶۰۳	۴۳,۱۱۴	۶۵,۱۰۲	۹۴,۱۵۴
هزینه استهلاک	۳۰,۰۴۳	۳۷,۴۸۹	۵۴,۹۰۶	۱,۷۴۶	۲,۲۵۴	۲,۲۱۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵۳,۴۸۰	۱۹۳,۲۰۵	۲۱۴,۴۱۹	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۶۳,۳۳۸	۹۶,۸۹۷	۱۴۰,۷۷۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲,۰۵۴	۱,۳۹۵	۲,۱۶۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به
سایر هزینه ها	۲۳۶,۴۸۴	۳۴۸,۷۹۷	۵۷۷,۸۰۵	۴۵,۱۹۴	۵۳,۶۷۳	۷۱,۸۷۹
جمع	۶۷۳,۱۶۶	۹۴۴,۸۷۴	۱,۳۴۴,۵۰۳	۹۱,۱۰۸	۱۲۲,۴۳۴	۱۷۰,۴۰۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	متوسط نرخ فروش سیمان فله از مبلغ ۱.۵۳۳.۴۶۰ ریال به ازای هر تن در پایان سال قبل به مبلغ ۱.۹۸۵.۳۰۰ ریال درپایان سال جاری و نرخ فروش سیمان پاکتی از مبلغ ۱.۷۵۱.۵۴۴ ریال به ازای هر تن در پایان سال قبل به مبلغ ۲.۳۸۶.۹۷۱ ریال در پایان سال جاری افزایش یافته است. برای سال مالی آتی متوسط نرخ فروش برای سیمان فله مبلغ ۲,۴۲۷,۶۴۸ ریال و برای سیمان پاکتی ۳,۳۲۶,۰۷۹ ریال در نظر پیش بینی شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به	شرکت با مذاکره و انعقاد قرارداد های جدید با تامین کنندگان مواد اولیه ، نهایت تلاش خود را به منظور رعایت صرفه و صلاح و جلوگیری از افزایش نرخ مواد اولیه بعمل آورده است. نرخ مواد اولیه بر اساس آخرین قرارداد های منعقد و با افزایش نرخ متوسط ۳۵ درصد نسبت به سال ۱۳۹۹ برای سال آتی برآورد گردیده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به	بهای تمام شده کالای فروش رفته در سال مالی ۱۳۹۹ نسبت به سال مالی قبل حدود ۵۵ درصد افزایش داشته، که از دلایل این افزایش علاوه بر افزایش هزینه های تولید ، افزایش مقداری تولید سیمان از ۸۵۳.۱۴۷ تن به ۱.۰۶۷.۵۹۷ تن و کلینکراز ۸۱۷.۶۵۷ تن به ۹۰۳.۷۶۷ تن در سال جاری نسبت به سال قبل بوده است .به منظور پیش بینی بهای تمام شده کالای فروش رفته ، مدیریت بر اساس تجربیات گذشته و با در نظر گرفتن نرخ ارز و شرایط اقتصادی اقدام به برآورد هزینه ها با رعایت اصل محافظه کاری نموده است . تولید پیش بینی شده برای سال ۱۴۰۰ به ترتیب ۹۴۵.۰۰۰ تن کلینکر و ۹۰۰.۰۰۰ تن سیمان می باشد . مواد اولیه با افزایش نرخ متوسط ۳۵ درصد، حقوق و دستمزد با افزایش ۳۲ درصدی ، هزینه های سربار با افزایش ۳۵درصدی در بودجه پیش بینی شده لحاظ گردیده است . مدیریت امیدواراست با کنترل هزینه ها و استفاده از دانش فنی و نیروی داخلی شرکت ، هزینه های تعمیر و نگهداری را در سطح برآوردی حفظ نماید.
--------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	برآورد
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۸۹	۲۸۹	۲۸۹
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۵	۳۵	۳۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۹/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
اراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲۹۰,۸۷۱	۳۷,۳۷۷,۸۳۳,۸۳۲	۴۱,۵۳۴	۱۰,۱۵۲,۰۰۰,۰۰۰
اراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳,۸۳۵	۵۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۶۵	۱۹,۶۰۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه	هزینه های فروش، اداری و عمومی سال مالی ۱۳۹۹ نسبت به سال مالی مشابه در مجموع ۳۴ درصد افزایش یافته است. که دلیل عمده آن افزایش حقوق و دستمزد در ابتدای سال ۱۳۹۹ و همچنین تورم ناشی از بالاتر رفتن سطح عمومی قیمت ها بوده است. هزینه های عمومی و اداری با افزایش ۳۵ درصدی در بودجه سال مالی ۱۴۰۰ پیش بینی گردیده است منتهی به
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	---	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
آینده سازان صنعت سیمان	۷.۴۸	۹,۳۱۶	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱۳۰	۷.۴۸	۹,۳۱۶	۳,۲۳۶	
توسعه صادرات صنعت سیمان	۳.۹۸	۵,۵۷۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۱,۱۱۴	۳.۹۸	۵,۵۷۰	۸۹۱	
شرکت گروه آتیه ساوالان	۱.۰۶	۴,۵۰۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۱.۰۶	۴,۵۰۰	۰	

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سرمایه گذاری توسعه و عمران استان اردبیل	۰	۵۲	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	۰	۵۲	۰	
مرکز آموزش و تحقیقات صنعتی ایران	۰	۱۲	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۲	۰	
شرکت سیمان کیاسر	۴.۱۴	۳۷,۳۴۱	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۴.۱۴	۳۷,۳۴۱	۰	
سیمان هگمتان	۰	۴۷۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۱۴	۰	۴۷۱	۳۹۹	
سیمان کردستان	۰	۶۳	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۶۳	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۲۴	۲۴,۰۰۰		۰	۲۴	۲۴,۰۰۰	۰	
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰		۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
فروش ضایعات	۱۰,۰۴۶	۲۰,۰۷۱
جمع	۱۰,۰۴۶	۲۰,۰۷۱

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۹,۰۶۲	۰	۰	۰		۹,۰۶۲	۹,۰۶۲	۴	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰							۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۰	۹,۰۶۲	۰	۰			۹,۰۶۲	۹,۰۶۲		جمع
	۰	انتقال به دارایی								
	۰	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات بانک ملی در اجرای قرارداد عاملیت فیمابین بانک ملی و وزارت صنایع و معادن، از محل منابع نزد بانک ملی موضوع ماده ۸ قانون هدف مندی یارانه ها از بابت پرداخت قسمتی از هزینه های انرژی از بانک ملی اخذ شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به	شرکت در خصوص اخذ تسهیلات برنامه ای در نظر ندارد.
-----------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سود سپرده بانکی	۱۶,۷۴۵	۵۴,۷۱۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکت ها	۱,۲۵۹	۹,۵۴۰
سود حاصل از فروش دارایی ها	۲,۸۲۹	۰
سایر	۲,۸۱۹	۹,۶۷۰
جمع	۲۲,۶۵۳	۷۳,۹۲۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۷۴,۳۸۵	۳۸۲,۴۹۵	۵۰۹,۹۹۳	۳۳۳,۶۰۰	۷۵ درصد سود خالص سال جاری

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۳ ماهه منتهی به	با وجود وضعیت نه چندان با ثبات چشم انداز های اقتصادی ناشی از بیماری کرونا ، وضعیت بودجه ریزی دولت ، تحریم های آمریکا و همچنین شرایط بی ثبات بازار های منطقه ای ، امکان برآورد دقیق و پیش بینی از عملکرد آتی شرکت بسیار دشوار می باشد ، لیکن مدیریت امیدواراست با اتکال به خداوند متعال و خاتمه بحران کرونا روند سودآوری شرکت در سال مالی ۱۴۰۰ نیز ادامه داشته باشد.توضیح اینکه مجوز احداث خط دوم به ظرفیت ۱۰۵۰.۰۰۰ تن ، در سال ۱۳۹۰ اخذ گردیده که در صورت وجود تقاضای بیشتر مجدداً روند تمدید مجوز و ادامه فعالیت پی گیری خواهد شد.
-----------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

.....
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»